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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92005020R

2. Data e Regjistrimit 05/08/2019
3. Emri i Subjektit BOREN OIL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/07/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/07/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Lord Bajron, Hyrja 1, 
Nr.Pasurie 10/216, Zona Kadastrale 8310. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me pakice te benzines, naftes, gazit, lubrifikanteve 

dhe te gjithe produkteve dhe nenprodukteve te tyre. 
Veprimtari sipermarrje industrial, transport mallrash dhe 
individesh brenda dhe jashte vendit; Agjensi informacioni, 
turistike, konsulence tregtare e sherbime te ngjashme me to. 
Sherbime hotelerie, restoranti, kafe bar, minimarket; Ne 
fushen e ndertimit, transportit, tregtimit me shumice e 
pakice, import eksport mallra, agjensi, servis automjetesh 
dhe tregtim i pjeseve te automjeteve si dhe cdo aktivitet 
tjeter te lejuar nga legjislacioni ne fuqi; Shoqeria mund te 
zhvilloje cdo aktivitet te ligjshem, i cili nuk lidhet 
drejtperdrejte me aktivitetin e Shoqerise pa e percaktuar ate 
me saktesi, duke ndjekur procedurat perkatese per shtimin e 
objektit.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Vilson Dushku
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               Nga: 30/07/2019                Deri: 30/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VilsonDushku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Vlore Vlore  VLORE Lagjja Kushtrimi, Rruga Rakip Malile, 
prane drejtorise se policise Vlore, Pike karburanti numer 
pasurie 31/93, zona kadastrale nr. 8605, volume 11, faqe 39 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BOREN OIL
E-Mail: borenoilshpk@gmail.com  
Telefon: 0695711206  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-292077-07-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-378283-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës date 19.10.2019, per hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Kushtrimi, Rruga Rakip Malile, prane drejtorise se policise Vlore, Pike karburanti 
numer pasurie 31/93, zona kadastrale nr. 8605, volume 11, faqe 39;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18E1E2BD-0551-4C55-B9F8-029A074652BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35924EB0-9FED-4187-A835-66F40323DF36
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 11/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=412BCE54-0836-47D8-952F-058CBF6B2493
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D15A360-AE07-45C3-BC95-0AAE652146AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D15A360-AE07-45C3-BC95-0AAE652146AC

